
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS TRUMPOJI G., BENDORI? K.,
VILNIAUS R. SAV., 15.27 A PLOTO

55 000 €  (3 601.83 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
15.27 a

Kaina: 55 000 € (3 601.83 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Dujos, Elektra, Vandentiekis, Patogus privažiavimas, Aptverta teritorija, Be pastatų

Papildoma informacija

Parduodamas perspektyvus namų valdos sklypas Bendoriuose šalia Riešės naujai pastatytų gyvenamųjų namų
kvartale.

Paskubėkite, - tai puiki galimybė įsigyti gražų sklypą už priimtiną kainą šalia Vilniaus miesto.

Privalumai:

- Geras susisiekimas su Vilniumi;



- Šalia sklypo yra ESO dėžutė, įvesta elektra šiam sklypui 12 kw;

- Yra vandens grežinys sklype (su kaimynu per pusę);

- Šalia sklypo praeina ESO dujų tinklai;

- Saugi draugiška kaiminystė, - šalia pastatyti naujos statybos namai;

- Stačiakampio formos sklypas, suformuotas atlikus kadastrinius matavimus;

- Sklypo paskirtis - vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų namų statybos;

- Nuotekos numatytos vietinės;

- Netoli sklypo asfaltuotas privažiavimas;

- Apie 1 km atstumu randasi autobusų stotelė "Bendoriai";

Jei nepavyksta susisiekti telefonu, parašykit sms dėl kurio objekto skambinot nurodant gatvę ir kainą, vėliau
perskambinsim.

PIRKĖJAI, kreipkitės! Suteiksim daugiau informacijos, susitarsime dėl apžiūros.



PARDAVĖJAI, domina pagalba parduodant Jūsų turtą? Skambinkite – padėsime parduoti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 600 73797
Susisiekti el.paštu: tomas@102.lt






